

Hørdum Holding ApS

**Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 41 54 47

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/08 2020

Janni Mondrup Hørdum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørdum Holding ApS
Ove Jensens Alle 33
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 41 54 47
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Janni Mondrup Hørdum, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.347.808, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.386.348.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(10.100)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.388.339	2.504.519
Finansielle omkostninger	2	<u>(20.809)</u>	<u>(74.000)</u>
Resultat før skat		3.357.430	2.424.269
Skat af årets resultat	3	<u>(9.622)</u>	<u>117</u>
Årets resultat		<u>3.347.808</u>	<u>2.424.386</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.356.748	(575.614)
Overført resultat		<u>(1.508.940)</u>	<u>2.500.000</u>
		<u>3.347.808</u>	<u>2.424.386</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.325.288	6.436.949
Finansielle anlægsaktiver		7.325.288	6.436.949
Anlægsaktiver i alt		7.325.288	6.436.949
Selskabsskat		714.820	17.325
Tilgodehavender		714.820	17.325
Likvide beholdninger		51.253	51.253
Omsætningsaktiver i alt		766.073	68.578
Aktiver i alt		8.091.361	6.505.527

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.770.288	1.413.540
Overført resultat		991.060	2.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	5	<u>7.386.348</u>	<u>4.538.540</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		676.961	1.938.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.552	24.552
Anden gæld		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>705.013</u>	<u>1.966.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>705.013</u>	<u>1.966.987</u>
Passiver i alt		<u>8.091.361</u>	<u>6.505.527</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.413.540	2.500.000	500.000	4.538.540
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	4.356.748	(1.508.940)	500.000	3.347.808
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	5.770.288	991.060	500.000	7.386.348

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.388.339	2.504.519
	<u>3.388.339</u>	<u>2.504.519</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.350	74.000
Andre finansielle omkostninger	1.459	0
	<u>20.809</u>	<u>74.000</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.470)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	16.092	(117)
	<u>9.622</u>	<u>(117)</u>
 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.555.000	1.555.000
Kostpris 30. juni 2020	1.555.000	1.555.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	4.881.949	2.377.430
Årets resultat	3.388.339	2.504.519
Udbytte modtaget	(2.500.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	5.770.288	4.881.949
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.325.288</u>	<u>6.436.949</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Depeche & Co A/S	Horsens	100 %	7.161.112	3.390.205
Hørdum ApS	Horsens	100 %	<u>164.176</u>	<u>(1.866)</u>
			<u>7.325.288</u>	<u>3.388.339</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.